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本期全国投注总额:34703796元本省投注总额 875632元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

45

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:2225536元本省投注总额 153994元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11075期

中奖号码：10、15、18、19、21

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

21
2543
48987

每注奖金（元）

34210
50
5

本省中奖注数（注）
1
139
3005

全国投注总额：64590160元，安徽投注总额：1313980元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
7501
29338

安徽中奖注数（注）
161
677

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9896818元，本省投注总额：271302元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
16
274
898
9435
17213
116541

每注奖金（元）

1205139
21520
2513
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
3
34
250
531
3370

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011032期

基本号码：16、17、19、21、24、25、29特别号码：14
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）1
17

（追加）6
42

（追加）15
268

（追加）101
4696

（追加）1422
16451

（追加）5120
216015

（追加）64321
2210798
9545

每注奖金（元）
9011343
5406805
207707
124624
20974
12584
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
0
0
9
5

118
51
478
115
6044
1778
62007
244

本期销售总额为：85129452元本省投注总额 2495979元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11033期

中奖号码：基本号码03、19、24、29、33+03、09

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
96

1702
41540

安徽中奖注数（注）

0
0
0
6

161
3366

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011033期 中奖号码：基本号码558983生肖码：蛇

六省市投注总额：1545332元 安徽投注总额：127066元
奖池奖金：22865028元

中国福利彩票3D玩法
第2011075期中奖号码：287

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

145

2578

每注奖额（元）
115829

100

10

各等奖奖金总额（元）
115829

14500

25780

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011075期

中奖号码：02、05、07、12、21

本期投注总额：141302元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

12203

0

26080

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

352

0

592

本期全国投注总额:34703796元本省投注总额 875632元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11075期 中奖号码：95335

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11075期 中奖号码：953

奖级
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）

0
742
32707
95

安徽中奖注数（注）

0
87

3256
6

每注金额（元）

0
1468
10
3157

六省市投注总额：3346492元，安徽投注总额：313274元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011075期中奖号码：04、07、11、12、14派送号码：01、02

叙利亚武装人员
袭击救护车致4死
据新华社电 据叙利亚媒体报道，距

首都大马士革约100公里的德拉市23日

凌晨发生了武装人员袭击救护车事件，叙

安全部队予以还击，造成至少4人死亡。

叙利亚通讯社转载官方发言人的声

明说，一伙武装暴徒23日凌晨袭击了叙

利亚南部德拉市奥迈里清真寺附近的一

辆救护车，造成一名司机、一名医生和一

名救护人员死亡，叙利亚安全部队予以

还击。

这位发言人说，安全部队击中和逮

捕了一些暴徒，一名安全人员在冲突中

死亡。他透露，武装暴徒将武器弹药藏

在奥迈里清真寺内，并将他们劫持的儿

童作为“人盾”，安全部队目前正在追捕

这些暴徒。

3月 18日至20日，德拉省省会德拉

市发生了上千人参加的抗议活动，示威

者要求改革，改善生活，创造就业机会。

示威者与警察发生冲突，导致5人死亡，

多人受伤。

耶路撒冷市中心
炸弹爆炸20余人伤
据新华社电 耶路撒冷一处公车调

度中心附近当地时间23日下午发生一起

爆炸事件，造成20余人受伤，其中4人伤

势严重。

这次爆炸发生在当地时间23日下午

3时左右，目击者说，有人躺在地上流血，

巨大的爆炸声使得数百米外的楼房也产

生了震动，多辆车辆的窗户被震碎。随

后，有大量救护车和警车抵达爆炸发生

地。据悉，至少25人在爆炸中受伤，其中

4人伤势严重。以色列《国土报》网站报

道，爆炸起于一枚远程遥控炸弹，而非自

杀式人体炸弹。

星报综合消息 3月22日，也门局势出

现逆转，总统萨利赫通过其发言人表示，愿

意在2011年年底或2012年年初举行议会大

选之后交出总统权力。这是也门出现反政

府示威游行之后，萨利赫首次表示将会提

前交权。不过也门反对派已经对此表示拒

绝，要求萨利赫立即下台。

也门总统愿意提前交权

今年1月15日也门爆发反政府示威活

动后，也门总统萨利赫曾向反对派做出过一

些让步，他提议草拟新宪法，保证议会和司

法机构独立，赋予议会更多权力。但萨利赫

一直拒绝立即辞职，并表示将会继续担任总

统至2013年任满。也门总统萨利赫的发言

人22日对媒体表示，萨利赫将会交出总统权

力，不过交权的时候应该是在2011年年底或

2012年年初举行议会大选之后。这位发言

人补充说，萨利赫并不是不愿交出总统权

力，而是不希望在没有继任者的情况下去

职。对于这一表态，也门反对派当天就表示

了拒绝，并且要求萨利赫立即下台。

萨利赫称政变将导致内战

萨利赫做出提前交出总统权力的决

定，与近来一些也门政府和军队高官宣布

倒戈有直接关系。目前，也门国内反政府

示威活动加剧，一些政府部长、甚至军队的

将领已经宣布支持反政府示威。不过从目

前的情况看，依然有不少政府和军队高官

支持总统萨利赫，而萨利赫也没有完全失

去对局势的控制。面对军队高官倒戈，萨

利赫22日在也门最高国防委员会会议上警

告说，任何试图通过军事政变夺取政权的

行动都将导致国家陷入内战。萨利赫呼吁

那些已经宣布支持反政府示威的军官尽快

回到政府一边，担负起自己作为军人的职

责。

也门总统萨利赫一直是美国反恐行动

的重要盟友，近年来，美国已经花费上千万

美元对也门反恐提供援助，而美国也一直

视萨利赫为维持也门稳定的支柱。目前美

国在中东的另一个盟友、埃及前总统穆巴

拉克已经下台，如果也门总统萨利赫下台

的话，将会让美国在中东的处境更为尴尬。

也门局势逆转，总统愿意提前交权

星报综合报道 意大利总理贝卢斯科

尼召妓案将在4月6日开审，对于这样的指

控，老贝一直否认自己有过任何过错，认为

这是政治对手对他的攻击。但据英国媒体

报道，相关的照片已经被曝光，足见他确实

组织过一些舞女到自己的住宅跳艳舞，并

且和其中一些女性发生关系。

这些照片来自于一些受邀舞女的电脑

和照相机，检方在调查这些人之后查获。

贝卢斯科尼被指控和33名女性发生不正当

关系，其中有一名女性不满18岁，这低于意

大利法律规定的可以合法从事性服务业的

年龄。

流出的照片中有 32 岁的电视女郎

Barbara Guerra，她在老贝组织的舞会现场

身着低胸内衣，外面则穿着警察制服，手上

还有手铐，动作相当挑逗。Guerra还是曼

城球星马里奥的前女友。其他照片则更为

出格，照片中的女性基本上都在骚首弄姿，

做出一些挑逗和不堪入目的动作。照片拍

摄的地点位于老贝在米兰的一处豪宅，而

且这些照片还都是在舞会刚开始时拍摄

的，远未到高潮。另据报道，到高潮的时

候，老贝自己也会亲自上场跳上一阵，并且

脱光自己的衣服，选择一位舞女发生关系。

米兰地方法院下月6日开庭审理时老

贝将会亲自出庭为自己辩护。不过从现在

来看，检方准备的资料相当充分，除了上述

的图片之外，所有资料一共有两万页之

多。不过，除非检方握有老贝和未成年舞

女发生关系的确切证据，否则要让他入狱

难度很大。

意总理舞会艳照从舞女处查获

据新华社电 福岛第一核电站6个机

组22日晚全部接通外部电源，日本方面为

控制核事故影响迈出重要一步。但23日又

有意料之外的问题浮现，包括1号机组反应

堆过热、2号机组辐射可能严重超标、3号机

组冒出黑烟以及工作人员受伤等，这些都

凸显出形势依然充满不确定性。

1号机组反应堆温度过高

日本原子能安全保安院23日说，1号机组

反应堆内温度当天一度升至400摄氏度，直至

当地时间上午10时，依然处于390摄氏度的非

正常水平。反应堆设计最高温度为302摄氏

度，因此需要继续向1号机组注入大量海水。

2号机组抢修工作也可能遇到麻烦。

日本原子能安全保安院发言人西山英彦

称，2号机组当天一度监测到辐射水平超过

每小时500毫西弗，迫使部分抢修工作暂

停。3号机组23日下午又冒出黑烟，现场

工作人员被迫撤离。此前两天，3号机组也

曾冒出黑烟和灰烟，日本方面猜测是油或

者其他一些残骸自燃造成的。22日晚在为

核电站接电时，有两名工作人员意外受

伤。两人均已被送往福岛第二核电站的相

关机构救治。

自来水放射性碘含量超标

日本东京都政府23日警告说，由于当

地一家自来水净化厂的水被检测出放射性

碘超标，婴幼儿不应再饮用当地自来水。东

京都政府说，在这家水净化厂检测出每升水

中含放射性碘210贝克勒尔，是日本规定的

婴幼儿可承受限定值的约2倍。根据日本原

子能安全委员会的标准，对于成人来说，每

升水中的放射性碘超过300贝克勒尔才被视

为超标而不能饮用。日本警察厅23日宣布，

截至当天21时，日本东北部海域发生的强震

和海啸已确认造成9487人死亡，15617人失

踪。另据日本政府23日公布的初步估计结

果表明，日本东北部海域3月11日发生的强

烈地震及随后发生的海啸，所造成的住宅、

道路破坏等直接损失额可能在16万亿日元

到25万亿日元之间，是二战结束以后日本遭

遇的损失最惨重的自然灾害。

日本福岛第一核电站意外频出
1号机组反应堆温度过高，形势充满不确定性

曝光的舞女照片曝光的舞女照片


