# 日本福岛第一核电站意外频出

1号机组反应堆温度过高,形势充满不确定性

据新华社由 福岛第一核电站6个机 组22日晚全部接通外部电源,日本方面为 控制核事故影响迈出重要一步。但23日又 有意料之外的问题浮现,包括1号机组反应 堆过热、2号机组辐射可能严重超标、3号机 组冒出黑烟以及工作人员受伤等,这些都 凸显出形势依然充满不确定性。

#### 1号机组反应堆温度过高

日本原子能安全保安院23日说,1号机组 反应堆内温度当天一度升至400摄氏度,直至 当地时间上午10时,依然处于390摄氏度的非 正常水平。反应堆设计最高温度为302摄氏 度,因此需要继续向1号机组注入大量海水。

2号机组抢修工作也可能遇到麻烦 日本原子能安全保安院发言人西山英彦 称,2号机组当天一度监测到辐射水平超过 每小时500毫西弗,迫使部分抢修工作暂 停。3号机组23日下午又冒出黑烟,现场 工作人员被迫撤离。此前两天,3号机组也 曾冒出黑烟和灰烟,日本方面猜测是油或 者其他一些残骸自燃造成的。22日晚在为

核电站接电时,有两名工作人员意外受 伤。两人均已被送往福岛第二核电站的相 关机构救治。

#### 自来水放射性碘含量超标

日本东京都政府23日警告说,由于当 地一家自来水净化厂的水被检测出放射性 碘超标,婴幼儿不应再饮用当地自来水。东 京都政府说,在这家水净化厂检测出每升水 中含放射性碘210贝克勒尔,是日本规定的 婴幼儿可承受限定值的约2倍。根据日本原 子能安全委员会的标准,对于成人来说,每 升水中的放射性碘超过300贝克勒尔才被视 为超标而不能饮用。日本警察厅23日宣布, 截至当天21时,日本东北部海域发生的强震 和海啸已确认造成9487人死亡,15617人失 踪。另据日本政府23日公布的初步估计结 果表明,日本东北部海域3月11日发生的强 烈地震及随后发生的海啸,所造成的住宅、 道路破坏等直接损失额可能在16万亿日元 到25万亿日元之间,是二战结束以后日本遭 遇的损失最惨重的自然灾害。

## 总理舞会艳照从舞女处查获

星报综合报道 意大利总理贝卢斯科 尼召妓案将在4月6日开审,对于这样的指 控,老贝一直否认自己有过任何过错,认为 这是政治对手对他的攻击。但据英国媒体 报道,相关的照片已经被曝光,足见他确实 组织过一些舞女到自己的住宅跳艳舞,并 目和其中一些女性发生关系。

这些照片来自于一些受邀舞女的电脑 和照相机,检方在调查这些人之后查获。 贝卢斯科尼被指控和33名女性发生不正当 关系,其中有一名女性不满18岁,这低干意 大利法律规定的可以合法从事性服务业的 年龄。

流出的照片中有32岁的电视女郎 Barbara Guerra,她在老贝组织的舞会现场 身着低胸内衣,外面则穿着警察制服,手上 还有手铐,动作相当挑逗。Guerra还是曼 城球星马里奥的前女友。其他照片则更为 出格,照片中的女性基本上都在骚首弄姿, 做出一些挑逗和不堪入目的动作。照片拍



摄的地点位于老贝在米兰的一处豪宅,而 目这些照片还都是在舞会刚开始时拍摄 的,远未到高潮。另据报道,到高潮的时 候,老贝自己也会亲自上场跳上一阵,并且 脱光自己的衣服,选择一位舞女发生关系。

米兰地方法院下月6日开庭审理时老



来看, 检方准备的资料相当充分, 除了上述 的图片之外,所有资料一共有两万页之 多。不过,除非检方握有老贝和未成年舞 女发生关系的确切证据,否则要让他入狱 难度很大。

星报综合消息 3月22日,也门局势出 现逆转,总统萨利赫通过其发言人表示,愿 意在2011年年底或2012年年初举行议会大 选之后交出总统权力。这是也门出现反政 府示威游行之后, 萨利赫首次表示将会提 前交权。不过也门反对派已经对此表示拒 绝,要求萨利赫立即下台。

#### 也门总统愿意提前交权

今年1月15日也门爆发反政府示威活 动后,也门总统萨利赫曾向反对派做出过一 些让步,他提议草拟新宪法,保证议会和司 法机构独立,赋予议会更多权力。但萨利赫 一直拒绝立即辞职,并表示将会继续担任总 统至2013年任满。也门总统萨利赫的发言

人22日对媒体表示, 萨利赫将会交出总统权 力,不过交权的时候应该是在2011年年底或 2012年年初举行议会大选之后。这位发言 人补充说,萨利赫并不是不愿交出总统权 力,而是不希望在没有继任者的情况下去 职。对于这一表态,也门反对派当天就表示 了拒绝,并且要求萨利赫立即下台。

#### 萨利赫称政变将导致内战

萨利赫做出提前交出总统权力的决 定,与近来一些也门政府和军队高官宣布 倒戈有直接关系。目前,也门国内反政府 示威活动加剧,一些政府部长、甚至军队的 将领已经宣布支持反政府示威。不过从目 前的情况看,依然有不少政府和军队高官

支持总统萨利赫, 而萨利赫也没有完全失 去对局势的控制。面对军队高官倒戈,萨 利赫22日在也门最高国防委员会会议上警 告说,任何试图诵过军事政变夺取政权的 行动都将导致国家陷入内战。萨利赫呼吁 那些已经宣布支持反政府示威的军官尽快 回到政府一边,担负起自己作为军人的职

也门总统萨利赫一直是美国反恐行动 的重要盟友,近年来,美国已经花费上千万 美元对也门反恐提供援助,而美国也一直 视萨利赫为维持也门稳定的支柱。目前美 国在中东的另一个盟友、埃及前总统穆巴 拉克已经下台,如果也门总统萨利赫下台 的话,将会让美国在中东的处境更为尴尬。

### 叙利亚武装人员 袭击救护车致4死

据新华社电 据叙利亚媒体报道,距 首都大马士革约100公里的德拉市23日 凌晨发生了武装人员袭击救护车事件,叙 安全部队予以还击,造成至少4人死亡。

叙利亚通讯社转载官方发言人的声 明说,一伙武装暴徒23日凌晨袭击了叙 利亚南部德拉市奥迈里清真寺附近的-辆救护车,造成一名司机、一名医生和一 名救护人员死亡,叙利亚安全部队予以 还击。

这位发言人说,安全部队击中和逮 捕了一些暴徒,一名安全人员在冲突中 死亡。他透露,武装暴徒将武器弹药藏 在奥迈里清真寺内,并将他们劫持的儿 童作为"人盾",安全部队目前正在追捕 这些暴徒。

3月18日至20日,德拉省省会德拉 市发生了上千人参加的抗议活动,示威 者要求改革,改善生活,创造就业机会。 示威者与警察发生冲突,导致5人死亡, 多人受伤。

### 耶路撒冷市中心 炸弹爆炸20余人伤

据新华社电 耶路撒冷一处公车调 度中心附近当地时间23日下午发生一起 爆炸事件,造成20余人受伤,其中4人伤 势严重。

这次爆炸发生在当地时间23日下午 3时左右,目击者说,有人躺在地上流血, 巨大的爆炸声使得数百米外的楼房也产 生了震动,多辆车辆的窗户被震碎。随 后,有大量救护车和警车抵达爆炸发生 地。据悉,至少25人在爆炸中受伤,其中 4人伤势严重。以色列《国土报》网站报 道,爆炸起于一枚远程遥控炸弹,而非自 杀式人体炸弹。

### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11075期 中奖号码:10、15、18、19、21

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	21	34210	1
二等奖	2543	50	139
三等奖	48987	5	3005
1 He A - 1833 V 47 1 July 1 V 47			

#### 本期全国投注总额:2225536元 本省投注总额 153994元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11075期 中奖号码:953

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	12203	1000	352
组选3	0	320	0
组选6	26080	160	592

本期全国投注总额:34703796元 本省投注总额 875632元

### 全国联网电脑体彩"超级大乐透"

中奖号码:基本号码03、19、24、29、33+03、09				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	9011343	0	
一等奖	(追加)1	5406805	0	
二等奖	17	207707	1	
二等奖	(追加)6	124624	0	
三等奖	42	20974	0	
三等奖	(追加)15	12584	0	
四等奖	268	3000	9	
四等奖	(追加)101	1500	5	
五等奖	4696	600	118	
五等奖	(追加)1422	300	51	
六等奖	16451	100	478	
六等奖	(追加)5120	50	115	
七等奖	216015	10	6044	
七等奖	(追加)64321	5	1778	
八等奖	2210798	5	62007	
大乐透,幸运彩	9545	60	244	

本期销售总额为·85129452元.本省投注总额 2495979元 安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

中奖号码:02、05、07、12、21					
奖级	中奖注数(注)	各等奖奖金总额(元)			
一等奖	1	115829	115829		
二等奖	145	100	14500		
三等奖	2578	10	25780		

本期投注总额:141302元

### 中国福利彩票"东方6+1"玩法

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	2	0	10000
四等奖	96	6	500
五等奖	1702	161	50
六等奖	41540	3366	5

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11075期 中奖号码:95335 奖级 全国中奖注数(注) 本省中奖注数(注) 每注奖金(元)

直选 45 1 100000 木斯全国投注总额:34703796元 木名投注总额:875632元 中国福利彩票3D玩法

为 201107 3 预 下 天 5 时 1207				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元	
单选	7501	161	1000	
组选六	29338	677	160	
全国投供总额	¶;64590160 <del>元</del>	.安徽投往总额:	1313980元	

### 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2011032期 基本号码:16、17、19、21、24、25、29特别号码:14

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	2	1205139	0
二等奖	16	21520	0
三等奖	274	2513	3
四等奖	898	200	34
五等奖	9435	50	250
六等奖	17213	10	531
七等奖	116541	5	3370

本期销售总额为:9896818元,本省投注总额:271302元 中国福利彩票15洗5玩法开奖公告 第2011075期中奖号码:04、07、11、12、14派送号码:01、02

奖级 六省市中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(元) 特别奖 -等奖 1468 742 87 32707 3256 空 奖 10 派送奖 3157

六省市投注总额:3346492元,安徽投注总额:313274元